
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 17:01:31

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BLUETOUCH ELEKTRICKÉ FARMÁŘSKÉ AUTO

Cena celkem: 9 618 Kč
 (bez DPH: 7 949 Kč)
Běžná cena: 10 580 Kč
Ušetříte: 962 Kč
Kód zboží: OTRBTH1109
Part No.: U1160
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH elektrické farmářské auto

Robustní dětské elektrické farmářské auto BLUETOUCH přináší realistický zážitek z jízdy pro malé dobrodruhy
ve věku 3 až 8 let.

Toto výkonné dětské vozidlo je poháněno čtyřmi motory o celkovém výkonu 300 W, které spolu s velkými 33" EVA koly a
odpružením zajišťují plynulou jízdu i v náročnějším terénu. Díky třem rychlostním stupňům s maximální rychlostí až 8 km/h
si mohou malí řidiči přizpůsobit tempo podle svých zkušeností a podmínek.

Auto je vybaveno baterií 24 V / 7 Ah s výdrží 1–2 hodiny jízdy a nabíječkou DC 24 V / 800 mA. Ovládání je možné buď
přímo dítětem pomocí elektrického pedálu, nebo rodiči prostřednictvím dálkového ovládání 2,4G. Pro maximální pohodlí a
bezpečnost disponuje vozidlo širokým plastovým sedadlem, bezpečnostním pásem a nosností až 35 kg.

Výkonný pohon se čtyřmi motory o celkovém výkonu 300 W zvládá i náročnější terén.
Velká 33" EVA kola s šířkou 13 cm a odpružením zajišťují stabilní a pohodlnou jízdu.
Tři rychlostní stupně s maximální rychlostí 8 km/h umožňují přizpůsobit tempo jízdy.
Silná 24V/7Ah baterie poskytuje až 2 hodiny nepřetržité jízdy na jedno nabití.
Dvoumístné provedení s širokým plastovým sedadlem (56 cm) a bezpečnostními pásy.
Snadné ovládání pomocí elektrického pedálu nebo dálkového ovládání 2,4G pro rodiče.
Integrované FM rádio, Bluetooth a USB vstup pro MP3 pro poslech oblíbené hudby během jízdy.
Robustní konstrukce s nosností až 35 kg je vhodná pro děti ve věku 3 až 8 let.

Jízdní vlastnosti a komfort
Díky čtyřem výkonným motorům (4 × 75 W) a velkým EVA kolům poskytuje auto stabilní a plynulou jízdu. Odpružení



efektivně absorbují nárazy na nerovném povrchu, což zajišťuje maximální pohodlí pro malé jezdce.

Zábavné funkce
Jízdu zpříjemní FM rádio, Bluetooth a USB vstup pro MP3, takže si malí řidiči mohou pustit svou oblíbenou hudbu a užívat si
každý okamžik na cestě. Stačí připojit telefon nebo USB disk a dobrodružství může začít!

Praktické informace
Vozidlo se dodává s nabíječkou DC 24 V/800 mA, přičemž doba nabíjení činí 8–12 hodin. Celkové rozměry auta jsou 165 × 74
× 71 cm (d × v × š), hmotnost 27,7 kg. Auto je určeno pro děti ve věku 3–8 let a díky dvěma sedadlům umožňuje společnou
jízdu se sourozencem nebo kamarádem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: dětské elektrické farmářské auto
Doporučený věk: 3–8 let
Maximální nosnost: 35 kg
Počet míst: 2
Typ a výkon motoru: 4 motory, celkem 300 W
Baterie: 24V/7Ah
Maximální rychlost: 8 km/h
Počet rychlostních stupňů: 3
Provozní doba: 1-2 hodiny
Doba nabíjení: 8-12 hodin
Typ kol: EVA, 33", šířka 13 cm
Rozměry: 165 × 74 × 71 cm
Hmotnost: 27,7 kg
Barva: černá


